
   
 

   
 

A DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO REGIÃO DE FRANCA,  torna pública a CLASSIFICAÇÃO do credenciamento para atuação em Regime de 

Dedicação Plena e Integral - RDPI das escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previsto no artigo 2º da Resolução SEDUC 84, de 16-11-

2020 e artigo 14 da Resolução SE 04/2020. 

No momento da alocação para preenchimento das vagas existentes e da composição do cadastro reserva, a Comissão do Programa de Ensino Integral 

Regional, confirmará as informações prestadas pelo candidato no credenciamento, caso não se enquadram incorrerá desclassificação. 

Os candidatos foram classificados por listas e faixas funcionais, em ordem decrescente da pontuação obtida, após aplicação de todos os critérios de 

desempate:  

a) da própria Diretoria de Ensino - Faixa II, com a escolha de vaga pelos efetivos (categoria A) e não efetivos (categoria P, N, F), nesta ordem de situação 

funcional; 

b) de outra Diretoria de Ensino - Faixa III, com a escolha de vaga pelos efetivos (categoria A) e não efetivos (categoria P, N, F), nesta ordem de situação 

funcional; 

§2º - Após o atendimento das Faixas II e III, a que refere o § 1º deste artigo, serão atendidos os docentes contratados nos termos da Lei Complementar 

1.093/2009 

NOVO CRONOGRAMA 

08/01/2021- Publicação Classificação Final em DOE e site  

08 a 09/01/2021 - Interposição de recurso  pelos candidatos, a partir 12h do dia 08/01/2021 no email: defracrh@educacao.sp.ov.br   

13/01/2021- Execução da Classificação Final Pós-Recurso e envio da Publicação da Classificação Final Pós-Recurso  para  DOE  

14/01/2021 - Publicação da Classificação Final Pós-Recurso DOE e site  

14/01/2021 - Divulgação da convocação para Alocação no site DE – com a quantidade de vagas disponíveis. 

15/01/2021 - Alocação manual - ALOCAÇÃO (ATRIBUIÇÃO) O EVENTO OCORRERÁ NO DIA 15/01/2021. ACOMPANHAR O SITE NOS PRÓXIMOS 

DIAS PARA AS INFORMAÇÕES E PROCEDIMENTOS 

FAIXA II DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – categoria A 

Nome CPF DI Diretoria Categ
oria 

Pont
uaçã
o 

Pontuação da 
classificação de 
atribuiçao de 
classes/aulas 

Tempo 
de 
Magistéri
o 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Atividade 
Sala de 
Aula 

MARIA LUCIA MOGE DOS REIS 04148144873 1 FRANCA A 10 86,344 10637 15/06/1963 0 
TANIA MARIA DE SOUSA BATISTA 14107142841 1 FRANCA A 10 73,811 9303 27/05/1970 0 
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ALESSANDRA ALVES 14456482885 2 FRANCA A 10 70,152 10036 14/11/1970 0 
EDIVALDO DONIZETE TESSEDOR 91194938949 1 FRANCA A 10 66,574 7672 26/07/1973 0 
DANIEL CESAR DE SOUZA 85833002672 1 FRANCA A 10 66,264 9252 09/12/1972 0 
CHRISTIANE DIAS FAUSTINO 25272102878 1 FRANCA A 10 65,254 7302 24/04/1976 0 
LEANDRA CINTRA ALVARENGA SANTOS 77911580600 1 FRANCA A 10 63,652 7236 05/01/1973 0 
LUCELIA PEIXOTO PUCCI 12788921845 1 FRANCA A 10 63,214 8292 27/07/1948 0 
GLEIDES MARCIA PEREIRA BRAGA 84559470634 1 FRANCA A 10 63,205 7315 07/10/1968 0 
TANIA COELHO NUNES MOSCARDINI 07226726831 1 FRANCA A 10 61,076 6868 25/11/1965 0 
ANA MARIA LOPES 07158589803 1 FRANCA A 10 56,886 10013 03/11/1966 0 
REGIANE APARECIDA DA CRUZ 13851872800 1 FRANCA A 10 55,802 6296 31/03/1969 0 
DEBORA FUCIJI FONSECA DA SILVA 11578046831 1 FRANCA A 10 54,284 7332 18/01/1970 0 
ROBERTA CINTRA CAMPOS FLAVIO 26835054859 1 FRANCA A 10 53,834 7332 09/04/1979 0 
SILVANIA R RODRIGUES DE PAULA 02630458890 1 FRANCA A 10 53,424 9907 05/04/1959 0 
RINALDO DONIZETI ALVES 14149773874 2 FRANCA A 10 53,259 7727 23/12/1969 0 
REGINA CELIA FERREIRA BRANDAO 15628502880 1 FRANCA A 10 52,624 6267 19/11/1973 0 
RAQUEL FERRARETO MAIA DE ABREU 11134837844 1 FRANCA A 10 52,294 6832 09/06/1967 0 
LILIAN ALVES TAVEIRA NEVES 07215901874 1 FRANCA A 10 52,164 7047 31/01/1966 0 
JOSELENE GIMENES FLORENCIO LOPES 29704889810 1 FRANCA A 10 52,109 6247 27/07/1979 0 
MARILDA APARECIDA TONIN 48652571600 1 FRANCA A 10 52,056 6493 16/06/1963 0 
LUCIANA MENDES DE O CARVALHO 25253721827 1 FRANCA A 10 51,998 7019 20/07/1975 0 
RAQUEL SANTANA SILVA 82076758100 1 FRANCA A 10 51,457 6496 30/06/1978 0 
CARLOS ROBERTO BORGES 11660317134 1 FRANCA A 10 50,867 5876 31/01/1955 0 
MARIA PAULA CINTRA NAVES 25012658825 1 FRANCA A 10 50,757 6076 02/04/1976 0 
JOSE RENATO ALVES 10902869884 1 FRANCA A 10 50,684 7627 11/10/1969 0 
GISELE MUNIZ BRANDIERI SILVA 29491068890 1 FRANCA A 10 50,522 6356 16/02/1981 0 
HELENA MARIA DAVIS  29790145837 1 FRANCA A 10 49,872 5951 17/10/1978 0 
EDIMEIRE MENDES DIAS TAVARES 27878057877 1 FRANCA A 10 49,402 5486 25/09/1980 0 
ANA LUISA DE SOUZA 15791524811 1 FRANCA A 10 49,133 5889 01/11/1975 0 
DAMARIS PEREIRA COUTINHO COSTA 16211152833 1 FRANCA A 10 48,972 8241 10/04/1970 0 
JULIO CESAR BRANQUINHO VIANA 28955261845 1 FRANCA A 10 48,764 5252 28/03/1981 0 
ADRIANE BECKER GURZONI 12236183828 1 FRANCA A 10 48,522 7981 18/02/1971 0 
JANE MARIA BERTANHA DE OLIVEIRA 14548785841 1 FRANCA A 10 48,325 10085 04/07/1971 0 
JULIANA BARBARA OLIVEIRA DE BRITO 19504555802 2 FRANCA A 10 48,303 6584 15/12/1974 0 
CHEILE CRISTINA PEREIRA 14717906810 1 FRANCA A 10 47,698 5364 28/12/1974 0 
ADRIANA INES MARTOS STEFENS 26956805898 1 FRANCA A 10 46,843 4549 16/03/1977 0 



   
 

   
 

ROGERIO BORDINI 29582236809 1 FRANCA A 10 46,714 5102 09/09/1980 0 
VANESSA DE OLIVEIRA ABRAHAO DAVID 27998341831 1 FRANCA A 10 45,314 5087 21/10/1980 0 
CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 1 FRANCA A 10 44,923 5989 15/06/1981 0 
MICHELE SOUZA GIOLO CASTRO 21965232833 1 FRANCA A 10 44,783 4979 17/04/1981 0 
JOSE JULIAO MARQUES JUNIOR 07158786897 1 FRANCA A 10 43,744 5422 05/10/1969 0 
RAFAEL LAPA ALONSO 29051881894 1 FRANCA A 10 43,521 4503 18/07/1980 0 
RAQUEL JORGE 05627398825 1 FRANCA A 10 43,149 5907 11/12/1959 0 
TATIANA ANDRADE GARCIA FRANCA 29053133828 1 FRANCA A 10 43,124 5277 22/12/1978 0 
TALLES EDUARDO NAZAR CERIZZA 06771474658 1 FRANCA A 10 39,884 3412 20/01/1986 0 
GICELIA DE CASTRO MORAES 56655517672 1 FRANCA A 10 38,058 7794 24/06/1966 0 
RODRIGO DE PAIVA THOME 27885553850 1 FRANCA A 10 37,391 3913 07/05/1980 0 
MARCELO HENRIQUE TROVAO 22118363800 2 FRANCA A 10 36,093 4884 15/03/1980 0 
TACIANA PONCE DE REZENDE 29628125893 1 FRANCA A 10 35,947 4846 01/08/1981 0 
ANTONIO EMANOEL DAVANCO 36036357877 1 FRANCA A 10 35,317 3331 16/09/1987 0 
RODOLFO DAVID 26753931856 1 FRANCA A 10 33,815 4650 27/09/1977 0 
ANA PAULA MENEZES CIBENE 15278598867 1 FRANCA A 10 33,418 4039 04/12/1974 0 
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 34937276824 1 FRANCA A 10 33,414 3547 14/08/1987 0 
IGOR RODRIGO VALERIO MATIAS 29577096867 1 FRANCA A 10 33,173 4339 06/07/1979 0 
SIMONE ERNANDES DE SOUZA PINTO 26973338860 1 FRANCA A 10 32,467 4251 27/04/1977 0 
TABITA NAIARA DE A D GOMES SILVA 38543662800 1 FRANCA A 10 32,112 3016 13/06/1990 0 
FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO 14452878890 1 FRANCA A 10 32,058 3784 23/08/1971 0 
VIVIAN OLIVEIRA JOSE PEDROSA 21917564848 1 FRANCA A 10 31,954 5307 05/04/1981 0 
DOUGLAS DE SOUZA MENEZES 38426642810 1 FRANCA A 10 31,913 3744 22/05/1988 0 

TANIA APARECIDA VILAS BOAS 07624199890 2 FRANCA A 10 31,852 4346 30/03/1964 0 
RAFAEL DE CARVALHO FROES 22754708839 1 FRANCA A 10 31,624 3577 24/01/1985 0 
ERIC ALAN DA SILVA 36846956883 1 FRANCA A 10 31,573 2939 01/09/1988 0 
MAITE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 29060383850 1 FRANCA A 10 31,039 2852 16/04/1982 0 
JOSE FRANCISCO NAVAS 37337013809 2 FRANCA A 10 31,016 2288 22/09/1989 0 
GISLENE DAS NEVES 29233907848 1 FRANCA A 10 30,725 3340 18/03/1982 0 
MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 1 FRANCA A 10 30,634 2662 31/01/1989 0 
DHIEGO HENRIQUE GOMES DA SILVA 36107079840 1 FRANCA A 10 30,514 2992 10/01/1989 0 
DANIELLY DE OLIVEIRA V  ROCHA 36245447801 1 FRANCA A 10 30,495 2655 12/04/1988 0 
FERNANDA CRISTINA S DA COSTA 15079976802 1 FRANCA A 10 30,296 3008 10/06/1972 0 
MARINA MORAIS DE LIMA 23056475813 1 FRANCA A 10 29,879 2697 20/04/1989 0 
MARIANA PEREIRA GARCIA DUTRA 35420943824 1 FRANCA A 10 29,662 2666 20/03/1989 0 



   
 

   
 

PAULO RICARDO GONCALVES 46856447191 1 FRANCA A 10 29,571 2653 02/10/1974 0 
NAYARA ALINE FERREIRA 36841598830 1 FRANCA A 10 29,153 3864 27/06/1988 0 
WILLIAM PARDO 34288946859 1 FRANCA A 10 29,089 3042 14/12/1984 0 
MATEUS DOMINGOS MENDES SILVA 32219950832 2 FRANCA A 10 28,974 2282 22/07/1984 0 
HELIENE REGINA R ZANELLI DINIZ 31200918800 1 FRANCA A 10 28,078 2599 27/11/1982 0 
MARTA RICHARD C BORDINI 46707433253 1 FRANCA A 10 28,035 3340 19/09/1970 0 
MAYSA SIQUEIRA M DE SOUZA 22961705878 2 FRANCA A 10 27,440 3030 10/12/1987 0 
ERICA VIANA ALBARRAL 36744621840 1 FRANCA A 10 27,227 3001 26/04/1988 0 
GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA 19500325829 1 FRANCA A 10 26,889 2867 13/11/1976 0 
ANA FLAVIA VILIONI E SILVA 39902610889 2 FRANCA A 10 26,147 2661 30/12/1991 0 
LEONARDO LIMA FONSECA 33972134878 1 FRANCA A 10 26,030 2290 08/02/1985 0 
THIAGO GONZALES SILVEIRA 37032248861 1 FRANCA A 10 25,630 2275 08/09/1988 0 
GIANE PEIXOTO NEVES 16211631804 2 FRANCA A 10 25,617 2231 19/03/1974 0 
HELOISA COSTA PINI MARQUES 36979950819 1 FRANCA A 10 25,225 2175 20/05/1989 0 
MARLON ANTONIO FERREIRA 23053486814 1 FRANCA A 10 23,215 3505 12/09/1987 0 
LUCIENE RIBEIRO 21369835809 2 FRANCA A 10 22,612 3271 22/08/1980 0 
FABIOLA PEIXOTO CINTRA 11822436656 1 FRANCA A 10 22,455 1065 17/04/1993 0 
THAIS PEREIRA RAVANHANI 22518306854 1 FRANCA A 10 22,136 2463 04/08/1982 0 
LEONARA PRIETO BUENO BORDINI 40098326813 1 FRANCA A 10 22,083 2934 20/10/1990 0 
EDUARDO RODRIGUES DE PAULA 22905700874 1 FRANCA A 10 21,567 2676 08/06/1988 0 
ELIZABETH LIMA DE SOUSA BONACINI 28610895807 1 FRANCA A 10 21,402 2766 28/10/1981 0 
MARIANA CUNHA SILVA 36847043857 1 FRANCA A 10 21,290 2080 05/04/1988 0 
MARIA CELIA DE ALMEIDA 04403787886 2 FRANCA A 10 20,871 2338 02/11/1960 0 
ANA PAULA LECCI MARQUES 16219322819 1 FRANCA A 10 20,748 2749 21/09/1975 0 
CAMILA CRISTIANE PIMENTA 33921018854 1 FRANCA A 10 20,249 2022 16/04/1985 0 
ROBERTO FILGUEIRAS DE PAULA 28850406886 1 FRANCA A 10 20,199 2327 21/04/1979 0 
MARINA DERMINIO DE BARROS 40909585806 1 FRANCA A 10 20,004 2302 30/07/1992 0 
LUIS CARLOS SERRA DE OLIVEIRA 24567143850 1 FRANCA A 10 18,715 1245 18/05/1977 0 
ANGELA CAROLINA K RICARDO 30006302874 1 FRANCA A 10 18,673 1239 05/10/1981 0 
VINICIUS RAFAEL SILVA 36927036865 2 FRANCA A 10 17,793 1249 30/07/1988 0 
FABIANA QUEIROZ B  GUIRAL 42831963800 1 FRANCA A 9 25,120 2160 23/05/1993 0 
LUCIENE APARECIDA FARIA 15985182835 1 FRANCA A 8 46,145 5950 23/10/1973 0 
ANDREA DOS REIS GONCALVES 31187990809 1 FRANCA A 8 45,978 4854 19/03/1983 0 
JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 2 FRANCA A 8 34,942 3846 21/07/1988 0 
ANDRESA LUPERI NICACIO DE SOUZA 31378991842 1 FRANCA A 8 27,103 2949 29/05/1983 0 



   
 

   
 

 

Faixa II - DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – categoria F 
 

ELISDELDE SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 15412176836 1 FRANCA F 10 62,752 8536 01/11/1971 0 
WILIAN GUIRRA DE JESUS 14877645888 1 FRANCA F 10 59,204 8172 14/04/1972 0 
ROSANGELA RAMOS DA SILVEIRA 07157448874 1 FRANCA F 10 56,248 7464 30/06/1966 0 
ANGELA DA SILVA CALIXTO 13852323827 1 FRANCA F 10 51,866 6838 30/01/1972 0 
VALDIRENE CARVALHO DOS S SILVA 17865759819 1 FRANCA F 10 51,567 7081 19/03/1972 0 
MARTA CRISTINA ALVES DE LIMA 13116437882 1 FRANCA F 10 51,509 8437 27/09/1969 0 
ELIS REGINA BERNARDES BENTO 13225744808 1 FRANCA F 10 49,586 6798 24/05/1970 0 
SOLANGE ROSA DO NASCIMENTO 16210917836 2 FRANCA F 10 46,441 6448 30/11/1965 0 
MARLENE APARECIDA VALIM 14953465873 1 FRANCA F 10 46,330 6190 07/06/1972 0 
RENATA AP RODRIGUES RODRIGUES 25118955874 1 FRANCA F 10 44,975 7650 06/10/1968 0 
ANDERSON RICARDO DE ANDRADE 27949099836 1 FRANCA F 10 43,461 5923 29/04/1980 0 
ALESSANDRA CUSTODIO BORGES 27314873801 1 FRANCA F 10 43,075 5725 17/03/1978 0 
CLAIRE DALI DA SILVA FERREIRA 26294318866 1 FRANCA F 10 42,383 5504 13/02/1978 0 
NIDA PORFIRIO 29434570867 1 FRANCA F 10 41,844 5567 18/02/1981 0 
SILVIA AP ESTORINO C FALLEIROS 28194923808 1 FRANCA F 10 41,346 5478 28/03/1979 0 
JANIA ABADIA FERREIRA 18656934805 2 FRANCA F 10 38,908 5294 02/09/1972 0 
VALERIA PEIXOTO BORGES PEREIRA 15974494822 1 FRANCA F 10 38,302 5186 24/04/1975 0 
NARA CLEBIA SOUZA GARCIA 29923327809 1 FRANCA F 10 37,882 5126 24/10/1981 0 
DANILO BRAGA BARBOSA 29214656800 1 FRANCA F 10 37,266 5038 27/11/1980 0 
ELIANA CRISTINA PIRES TASSO 21594382867 2 FRANCA F 10 36,866 4838 11/02/1968 0 
JOSIANE CARLA DA SILVA 22009945832 1 FRANCA F 10 36,817 4831 14/08/1982 0 
CLAUDIA PEREIRA DA ROCHA 16219191889 1 FRANCA F 10 36,279 4897 30/01/1972 0 
DANIELA DINIZ FREITAS 31229643842 1 FRANCA F 10 35,941 4563 01/08/1985 0 
JULIANA ELAINE DOS REIS OLIVEIRA 20057375852 1 FRANCA F 10 35,278 4754 04/03/1974 0 
DANIELA MARTA PACHECO DE ASSIS 26056517896 1 FRANCA F 10 34,193 4599 16/01/1976 0 
ANDREIA GUIRRA DE JESUS SILVA 15985496856 1 FRANCA F 10 33,654 4522 12/03/1973 0 
MAURICIO BEZERRA DE ARAUJO 27484888818 1 FRANCA F 10 33,248 4464 20/10/1979 0 

LUCILA MARCELINO SCHIRAMM 30450031845 1 FRANCA F 10 26,178 3454 25/04/1983 0 
MARCIA CRISTINA R R SANTOS 17217293804 1 FRANCA F 10 25,919 3417 09/05/1973 0 
CLAUDIA ROBERTA MARCANTONIO 15985023877 1 FRANCA F 9 52,699 7447 05/02/1972 0 
MARALUCI MALTA 15615123893 1 FRANCA F 9 41,918 5274 09/01/1968 0 
ANDREIA BONAFIM FELIZARDO 21828528838 1 FRANCA F 9 35,725 4675 28/02/1979 0 



   
 

   
 

DEBORAH FATIMA RIBEIRO 42254272691 1 FRANCA F 8 65,462 9066 16/05/1960 0 
VALERIA S DA SILVA CAVELAGNA 13231276829 1 FRANCA F 7 43,997 6471 14/10/1970 0 
SAIONARA SOARES GALETTI 17862431804 2 FRANCA F 7 36,983 5614 09/09/1971 0 
ANA FLAVIA BAPTISTA DE CASTRO 26118239878 2 FRANCA F 6 35,938 6184 02/10/1976 0 

FAIXA II – DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO PROFESSOR EDUCACAO BASICA II – SALA DE LEITURA - CATEGORIA A  

Nome CPF DI Diretoria Categ
oria 

Pont
uaçã
o 

Pontuação da 
classificação de 
atribuiçao de 
classes/aulas 

Tempo 
de 
Magistéri
o 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Atividade 
Sala de 
Aula 

CRISTIANE O VERONEZ GOMES 25196551867 1 FRANCA A 10 50,509 6722 26/05/1974 0 

CLAIRE CAROLINA CARVALHO 22284766846 1 FRANCA A 6 37,045 4240 16/11/1981 0 

 

FAIXA II – DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCACAO BASICA II – CATEGORIA A e F e, Ed. Física e Inglês)  

Nome CPF DI Diretoria Categ
oria 

Pont
uaçã
o 

Pontuação da 
classificação de 
atribuiçao de 
classes/aulas 

Tempo de 
Magistério 

Data 
Nascimento 

 
Ativida
de 
Sala  
aula 

DANIELLY DE O V ROCHA 36245447801 1 FRANCA A 10 30,495 2655 12/04/1988 0 
WILLIAM PARDO 34288946859 1 FRANCA A 10 29,089 3042 14/12/1984 0 
ALESSANDRA CUSTODIO BORGES 27314873801 1 FRANCA F 10 43,075 5725 17/03/1978 0 
MARCIA CRISTINA ROMANO 
RODRIGUES SANTOS 

17217293804 1 FRANCA F 10 25,919 3417 09/05/1973 0 

FAIXA II - FUNÇÃO: Prof Regente de Classe (EF Anos iniciais) - Não existe vaga para esta Diretoria de Ensino 
nome CPF DI Diretoria Catego

ria 
Pont
uaçã
o 

Pontuação da 
classificação de 
atribuiçao de 
classes/aulas 

Tempo de 
Magistério 

Data 
Nascimento 

Ativida
de 
Sala  
aula  
Pontos 
Ativida
de 
Sala 
de 
Aula 

MARCIA CRISTINA ROMANO 
RODRIGUES SANTOS 

17217293804 1 FRANCA F 10 25,919 3417 09/05/1973 0 



   
 

   
 

 

Faixa III – OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO: PROFESSORES PEBII r EF Anos Finais e/ou EM 
Nome CPF DI Diretoria Cat

ego
ria 

Pontu
ação 

Pontuação  
classificação 
de atribuiçao 
de 
classes/aulas 

Tempo no 
Magistério 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Ativida
de Sala 
de Aula 

JOSIANE SOARES DE F FRANÇOIA 27803797822 1 LIMEIRA A 10 57,904 6737 02/01/1979 0 
ISLEN MARI PORFIRIO 19632120884 1 CAMPINAS LESTE A 10 33,891 5193 28/06/1974 0 
SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 33342831863 1 LIMEIRA A 10 33,178 3409 31/05/1986 0 
LEANDRO SILVA CAETANO 04714417673 1 CAPIVARI A 10 32,923 2989 12/06/1982 0 
CAMILA ANDREIA VERONEZ NEVES 36620265898 1 LESTE 5 A 10 30,017 2801 10/09/1988 0 
LUCAS SALGADO ATAIDE 22974573835 1 RIBEIRAO PRETO A 10 29,427 2996 18/06/1987 0 
MOZART DA SILVA G ALMEIDA 22813618888 1 RIBEIRAO PRETO A 10 29,396 2743 26/07/1986 0 
TAMARA CINTRA DE OLIVEIRA 31677435810 1 RIBEIRAO PRETO A 10 28,781 2873 01/02/1983 0 
VANESSA E DE MAGALHAES 35575150879 1 CENTRO A 10 28,116 2588 06/02/1986 0 
VANESSA NEVES DE AZEVEDO 31227070802 1 T. DA SERRA A 10 25,315 3340 30/01/1982 0 
SILVANA AP MARTINS S ARANTES 11245330870 1 CENTRO A 10 18,499 1217 20/06/1968 0 
MAGALI MARTINS 27637238881 1 CENTRO OESTE F 10 36,764 5252 19/11/1978 0 

FAIXA III - OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO: Professor de sala de Leitura 
Nome CPF DI Diretoria Cate

gori
a 

Po
ntu
açã
o 

Pontuação 
da 
classificação 
de atribuiçao 
de 
classes/aula
s 

Tempo 
no 
Magisté
rio 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Ativida
de Sala 
de Aula 

EDISON APARECIDO FERREIRA 08668307827 1 S JOAQUIM 
DA BARRA 

A 7 65,781 9123 27/01/1967 0 

FAIXA III - OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês) 
Nome CPF DI Diretoria Cate

gori
a 

Pontu
ação 

Pontuaçã
o da 
classifica
ção de 
atribuiça
o de 
classes/a
ulas 

Tempo 
no 
Magistéri
o 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Ativida
de Sala 
de Aula 

MOZART DA SILVA GONCALVES ALMEIDA 22813618888 1 RIB PRETO A 10 29,396 2743 26/07/1986 0 



   
 

   
 

TAMARA CINTRA DE OLIVEIRA 31677435810 1 RIB PRETO A 10 28,781 2873 01/02/1983 0 
MAGALI MARTINS 27637238881 1 C  OESTE F 10 36,764 5252 19/11/1978 0 

 

Conforme Edital: Requisitos para a função gestora - Na existência de vagas para as funções da equipe gestora, o processo de 
credenciamento acontecerá na seguinte conformidade:  

a) A Diretoria de Ensino selecionará o diretor dentre os profissionais classificados no processo de credenciamento.  

b) O Diretor da unidade escolar com participação da Diretoria de Ensino, selecionará dentre os profissionais classificados no processo de 
credenciamento o Vice- Diretor e o Professor Coordenador Geral. 

 

FAIXA II – DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO PROFESSOR COORDENADOR GERAL   
Nome CPF DI Diretoria Categoria Pontuação Tempo de 

Magistério 
Data 
Nascimento 

Pontos 
Atividade 
Sala de 
Aula 

JANE MARIA BERTANHA DE OLIVEIRA 14548785841 1 FRANCA A 10 10085 04/07/1971 0 
LEANDRA CINTRA ALVARENGA SANTOS 77911580600 1 FRANCA A 10 7236 05/01/1973 0 
CLEIDE FERREIRA DE CAMARGO 18656216848 1 FRANCA A 10 7089 30/03/1974 0 
REGIANE APARECIDA DA CRUZ 13851872800 1 FRANCA A 10 6296 31/03/1969 0 
HELENA MARIA DAVIS 29790145837 1 FRANCA A 10 5951 17/10/1978 0 
CHEILE CRISTINA PEREIRA 14717906810 1 FRANCA A 10 5364 28/12/1974 0 
VIVIAN OLIVEIRA JOSE PEDROSA 21917564848 1 FRANCA A 10 5307 05/04/1981 0 
MICHELE SOUZA GIOLO CASTRO 21965232833 1 FRANCA A 10 4979 17/04/1981 0 
ROSANGELA GARCIA MEDEIROS 02176868854 1 FRANCA A 10 4698 27/06/1962 0 
SIMONE ERNANDES DE SOUZA PINTO 26973338860 1 FRANCA A 10 4251 27/04/1977 0 
ANA PAULA MENEZES CIBENE 15278598867 1 FRANCA A 10 4039 04/12/1974 0 
RAFAEL DE CARVALHO FROES 22754708839 1 FRANCA A 10 3577 24/01/1985 0 
MARLON ANTONIO FERREIRA 23053486814 1 FRANCA A 10 3505 12/09/1987 0 
TALLES EDUARDO NAZAR CERIZZA 06771474658 1 FRANCA A 10 3412 20/01/1986 0 
WILLIAM PARDO 34288946859 1 FRANCA A 10 3042 14/12/1984 0 
ERICA VIANA ALBARRAL 36744621840 1 FRANCA A 10 3001 26/04/1988 0 
LEONARA PRIETO BUENO BORDINI 40098326813 1 FRANCA A 10 2934 20/10/1990 0 
MAITE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 29060383850 1 FRANCA A 10 2852 16/04/1982 0 



   
 

   
 

ELIZABETH LIMA DE SOUSA BONACINI 28610895807 1 FRANCA A 10 2766 28/10/1981 0 
MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 1 FRANCA A 10 2662 31/01/1989 0 
DANIELLY DE OLIVEIRA VENTRESCHI ROCHA 36245447801 1 FRANCA A 10 2655 12/04/1988 0 
HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 1 FRANCA A 10 2599 27/11/1982 0 
JEAN CLOUDE DOS SANTOS CANUTO 39805224821 1 FRANCA A 10 2484 06/09/1992 0 
JOSE FRANCISCO NAVAS 37337013809 2 FRANCA A 10 2288 22/09/1989 0 
HELOISA COSTA PINI MARQUES 36979950819 1 FRANCA A 10 2175 20/05/1989 0 
JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 2 FRANCA A 8 3846 21/07/1988 0 
ELISDELDE SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 15412176836 1 FRANCA F 10 8536 01/11/1971 0 
DANIELA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 27514194886 1 FRANCA F 10 6616 02/08/1977 0 
SOLANGE ROSA DO NASCIMENTO 16210917836 2 FRANCA F 10 6448 30/11/1965 0 
ANDERSON RICARDO DE ANDRADE 27949099836 1 FRANCA F 10 5923 29/04/1980 0 
ALESSANDRA CUSTODIO BORGES 27314873801 1 FRANCA F 10 5725 17/03/1978 0 
NIDA PORFIRIO 29434570867 1 FRANCA F 10 5567 18/02/1981 0 
CLAIRE DALI DA SILVA FERREIRA 26294318866 1 FRANCA F 10 5504 13/02/1978 0 
KARLA APARECIDA TOTOLI AMARAL 18334176821 1 FRANCA F 10 5314 24/01/1973 0 
JOSIANE CARLA DA SILVA 22009945832 1 FRANCA F 10 4831 14/08/1982 0 
DANIELA DINIZ FREITAS 31229643842 1 FRANCA F 10 4563 01/08/1985 0 

FAIXA II – DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO: VICE DIRETOR  

Nome CPF DI Diretoria Categoria Pontuação Tempo de 
Magistério 

Data 
Nascimento 

 
Atividade 
Sala Aula 

JANE MARIA BERTANHA DE OLIVEIRA 14548785841 1 FRANCA A 10 10085 04/07/1971 0 
ROBERTA CINTRA CAMPOS FLAVIO 26835054859 1 FRANCA A 10 7332 09/04/1979 0 
JULIANA BARBARA OLIVEIRA DE BRITO 19504555802 2 FRANCA A 10 6584 15/12/1974 0 
REGINA CELIA FERREIRA BRANDAO 15628502880 1 FRANCA A 10 6267 19/11/1973 0 
HELENA MARIA DAVIS 29790145837 1 FRANCA A 10 5951 17/10/1978 0 
VIVIAN OLIVEIRA JOSE PEDROSA 21917564848 1 FRANCA A 10 5307 05/04/1981 0 
JULIO CESAR BRANQUINHO VIANA 28955261845 1 FRANCA A 10 5252 28/03/1981 0 
ROGERIO BORDINI 29582236809 1 FRANCA A 10 5102 09/09/1980 0 
MICHELE SOUZA GIOLO CASTRO 21965232833 1 FRANCA A 10 4979 17/04/1981 0 
ROSANGELA GARCIA MEDEIROS 02176868854 1 FRANCA A 10 4698 27/06/1962 0 
RODOLFO DAVID 26753931856 1 FRANCA A 10 4650 27/09/1977 0 
ANA EMILIA GOMES FERNANDES 32435095805 1 FRANCA A 10 4632 30/05/1983 0 
GUILHERME LAUDIGI PINHEIRO 22618225880 1 FRANCA A 10 4593 02/06/1984 0 



   
 

   
 

RAFAEL LAPA ALONSO 29051881894 1 FRANCA A 10 4503 18/07/1980 0 
TALLES EDUARDO NAZAR CERIZZA 06771474658 1 FRANCA A 10 3412 20/01/1986 0 
ERICA VIANA ALBARRAL 36744621840 1 FRANCA A 10 3001 26/04/1988 0 
DHIEGO HENRIQUE GOMES DA SILVA 36107079840 1 FRANCA A 10 2992 10/01/1989 0 
LEONARA PRIETO BUENO BORDINI 40098326813 1 FRANCA A 10 2934 20/10/1990 0 
LUIS FLAVIO DA SILVA 29988226810 1 FRANCA A 10 2756 07/05/1982 0 
WALDILENE APARECIDA PAGNAN 09896506850 1 FRANCA A 10 2705 05/01/1970 0 
MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 1 FRANCA A 10 2662 31/01/1989 0 
DANIELLY DE OLIVEIRA VENTRESCHI ROCHA 36245447801 1 FRANCA A 10 2655 12/04/1988 0 
PAULO RICARDO GONCALVES 46856447191 1 FRANCA A 10 2653 02/10/1974 0 
HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 1 FRANCA A 10 2599 27/11/1982 0 
JEAN CLOUDE DOS SANTOS CANUTO 39805224821 1 FRANCA A 10 2484 06/09/1992 0 
GIANE PEIXOTO NEVES 16211631804 2 FRANCA A 10 2231 19/03/1974 0 
JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 2 FRANCA A 8 3846 21/07/1988 0 
ELISDELDE SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 15412176836 1 FRANCA F 10 8536 01/11/1971 0 
MARTA CRISTINA ALVES DE LIMA 13116437882 1 FRANCA F 10 8437 27/09/1969 0 
SOLANGE ROSA DO NASCIMENTO 16210917836 2 FRANCA F 10 6448 30/11/1965 0 
ANDERSON RICARDO DE ANDRADE 27949099836 1 FRANCA F 10 5923 29/04/1980 0 
ALESSANDRA CUSTODIO BORGES 27314873801 1 FRANCA F 10 5725 17/03/1978 0 
NIDA PORFIRIO 29434570867 1 FRANCA F 10 5567 18/02/1981 0 
CLAUDIA PEREIRA DA ROCHA 16219191889 1 FRANCA F 10 4897 30/01/1972 0 
DANIELA DINIZ FREITAS 31229643842 1 FRANCA F 10 4563 01/08/1985 0 

FAIXA II – DIRETORIA DE ENSINO DE FRANCA - FUNÇÃO: DIRETOR DE ESCOLA  

Nome CPF DI Diretoria Categoria Pontuação Tempo de 
Magistério 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Atividade 
Sala de 
Aula 

HENRIQUE MESSIAS 32330083840 1 FRANCA A 10 3541 14/11/1983 0 
LUCIANO ALVES GIMENEZ 10910351805 1 FRANCA A 10 281 22/10/1974 0 
ROBERTA CINTRA CAMPOS FLAVIO 26835054859 1 FRANCA A 10 7332 09/04/1979 0 
MICHELE SOUZA GIOLO CASTRO 21965232833 1 FRANCA A 10 4979 17/04/1981 0 
PAULO RICARDO GONCALVES 46856447191 1 FRANCA A 10 2653 02/10/1974 0 



   
 

   
 

 

FAIXA III -  OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO : Professor coordenador geral 
Nome CPF DI Diretoria Categoria Pontuação Tempo de 

Magistério 
Data 
Nascimento 

Pontos 
Atividade 
Sala de 
Aula 

JOSIANE SOARES DE FARIA FRANÇOIA 27803797822 1 LIMEIRA A 10 6737 02/01/1979 0 
TAMARA CINTRA DE OLIVEIRA 31677435810 1 RIBEIRAO 

PRETO 
A 10 2873 01/02/1983 0 

CAMILA ANDREIA VERONEZ NEVES 36620265898 1 LESTE 5 A 10 2801 10/09/1988 0 
VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 1 CENTRO A 10 2588 06/02/1986 0 

FAIXA III – OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO: Vice Diretor  
Nome CPF DI Diretoria Ca

teg
ori
a 

Pont
uaçã
o 

Tempo 
de 
Magisté
rio 

Data Nascimento  Ativid 
Sala 
de 
Aula 

JOSIANE SOARES DE FARIA FRANÇOIA 27803797822 1 LIMEIRA A 10 6737 02/01/1979 0 
TAMARA CINTRA DE OLIVEIRA 31677435810 1 RIBEIRAO PRETO A 10 2873 01/02/1983 0 
VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 1 CENTRO A 10 2588 06/02/1986 0 

FAIXA III – OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO - FUNÇÃO: Diretor 
Nome CPF DI Diretoria Categoria Pontuaç

ão 
Tempo 
de 
Magistér
io 

Data 
Nascimento 

Pontos 
Ativida
de Sala 
de Aula 

MAYRA ROBERTA ISHIKAWA DE MELLO 22363071875 1 SAO CARLOS A 10 4620 15/11/1981 0 
JOSIANE SOARES DE FARIA FRANÇOIA 27803797822 1 LIMEIRA A PEBII 10 6737 02/01/1979 0 
LEANDRO SILVA CAETANO 04714417673 1 CAPIVARI A PEBII 10 2989 12/06/1982 0 

FAIXA II E III - DESCLASSIFICADOS Por não atender os requisitos  

Desistido de designação anterior, ou tiveram cessada 
essa designação, por qualquer motivo, 

21678196843 1 FRANCA F 10 33,212 4316 14/12/1980 0 

Desistido de designação anterior, ou tiveram cessada 
essa designação, por qualquer motivo, 

10903213842 2 FRANCA A 8 30,872 2696 30/06/1968 0 

Desistido de designação anterior, ou tiveram cessada 
essa designação, por qualquer motivo, 

27514194886 1 FRANCA F 10 48,312 6616 02/08/1977 0 

Desistido de designação anterior, ou tiveram cessada 
essa designação, por qualquer motivo, 

21857354893 1 FRANCA F 10 46,764 6252 08/12/1980 0 

Não tem 03 anos 36662354848 1 CARAPICUIBA A 10 17,376 1013 07/01/1989 0 
CONTRATADO – Docentes contratados nos termos da Lei Complementar 1.093/2009 - CATEGORIA “O” 



   
 

   
 

NOME CPF DI Componente 

Curricular 

desejado: 

Situação Curso Pontu

ação 

Pontuação 

Classificação 

Tempo 

Magistério 

Idade Deferido 

/Indeferido 

Priscila ribeiro da Costa Gonçalves 22498864822 1 Matemátic Aprovado 10 62,85 4470 38 Deferido 

EDSON SIQUEIRA PINTO 14106235803 1 Química Aprovado 10 60,524 4225 51 Deferido 

Crystiano Amorim Correia 9376168771 1 Filosofia Aprovado 10 56,242 3926 37 Deferido 

Thales Ramos da Silveira 32783178826 1 Ed Física Aprovado 10 49,224 3104 34 Deferido 

Ana Paula de Carvalho 32266686844 1 L Inglesa Aprovado 10 48,802 3237 35 Deferido 

MARIA ANGÉLICA DE CARVALHO 16870574863 1 L Inglesa Aprovado 10 48,44 3350 49 Deferido 

THIAGO ALBERTO DA SILVA 28323353816 1 Química Aprovado 10 45,279 3695 41 Deferido 

FERNANDA MARIA BORGES 21304098818 1 Ciências Aprovado 10 41,406 2938 41 Deferido 

Ednéia Alves Cintra 22159116890 1 Arte Aprovado 10 41,106 2925 39 Deferido 

Patricia Batista da Cunha 2882219660 1 História Aprovado 10 40,605 2421 44 Deferido 

Letícia Vieira de Oliveira 38178128845 1 Língua Port Aprovado 10 38,946 2548 30 Deferido 

Laíza Natália Miguel Rezende 35469563898 1 Língua Port Aprovado 10 38,712 2510 31 Deferido 

Paola Priscila Pimenta de Carvalho 22968341839 1 Língua Port Aprovado 10 37,976 2479 33 Deferido 

TRINDADE VIANA FERNADES 33175890865 1 Língua Port Aprovado 10 37,914 2506 35 Deferido 

EDUARDO LIMA GARCIA 27621992808 1 Geografia Aprovado 10 36,16 2559 41 Deferido 

ANDRÉIA MATEUS VIRGÍLIO 33555827863 1 História Aprovado 10 35,102 2489 38 Deferido 

Lucas Mazeto Teles 38015187877 1 Ed Física Aprovado 10 35,094 2416 30 Deferido 

EDVANIA NUNES DE OLIVEIRA 4166532600 1 Língua Port Aprovado 10 34,568 1950 42 Deferido 

Adilson Moreira Rodrigues Nascimento 18334337850 1 História Aprovado 10 33,294 2359 46 Deferido 

Maria Natalícia Pereira  18656793802 2 Arte Aprovado 10 33,254 2356 53 Deferido 

MARIANE MENEZES E SILVA 40880565829 1 Língua Port Aprovado 10 31,456 2298 29 Deferido 

Juliana Bernardes Silva 34858100880 1 Língua Port Aprovado 10 31,188 2269 34 Deferido 

Luís Carlos Ingani 33294107870 1 Geografia Aprovado 10 29,778 2106 36 Deferido 

Léia Silvia Junqueira Oliveira 5739235820 1 Matemátic Aprovado 10 27,847 2043 58 Deferido 

Amanda Evelyn Borges 44398186840 1 L Inglesa Aprovado 10 26,83 1980 25 Deferido 

Oliana Maria de Almeida Melo 15080473835 1 Geografia Aprovado 10 25,69 1673 46 Deferido 



   
 

   
 

HOSMAN MESQUITA BARBOSA 4514382647 1 Língua Port Aprovado 10 23,732 1503 40 Deferido 

Antônio Eurípedes Ambrósio Alexandre 36124767856 1 História Aprovado 10 23,616 1730 32 Deferido 

Edilaine Cristina Teles Da Silva 21794343830 1 Matemátic Aprovado 10 23,23 1610 38 Deferido 

LORRAINE PEREIRA SOUSA 41867168898 1 Língua Port Aprovado 10 22,452 1656 27 Deferido 

Elaine Cristina de Oliveira 16750022820 4 L Inglesa Aprovado 10 22,21 1638 48 Deferido 

Hebe Antonina Cunha 8148380813 4 Língua Port Aprovado 10 21,9 1665 51 Deferido 

Tatiane Tiburcio de Souza 27914889873 1 Língua Port Aprovado 10 21,879 1646 41 Deferido 

Sonia Maria Patarelo Serafim 12215644800 1 História Aprovado 10 36,508 1639 61 Deferido 

Aline Freitas Oliveira 33514156808 1 Ed Física Aprovado 10 18,482 1355 35 Deferido 

PAULO EDUARDO DE CASTRO COUTO ROSA 37893828846 1 Ciências Aprovado 10 16,23 1181 32 Deferido 

Daniely Freitas Ferreira  39009584836 1 Matemátic Aprovado 10 15,218 1128 30 Deferido 

FREDERICO MARTINS MONTAGNINI 41170808816 1 Ciências Aprovado 10 14,512 1085 28 Deferido 

Kárita Ribeiro de Assis Silva 33552465812 1 L Inglesa Não Realiz 8 29,024 2054 34 Deferido 

BERNADETE  DE LOURDES CURCIOLI 2060703816 1 Geografia Não Realiz 8 27,496 1873 62 Deferido 

REJANE CRISTINA BARBOSA PEREIRA 17860039885 1 Língua Port Não Realiz 7 48,49 3420 44 Deferido 

Clayton Donizete Alves 22405714892 2 Língua Port Não Realiz 7 44,677 3096 38 Deferido 

Josemar da Silva Pereira 34617025871 1 Sociologia Não Realiz 7 39,424 2797 33 Deferido 

Roni Clayton Bernabé 22384825801 1 Matemátic Não Realiz 7 35,654 2599 37 Deferido 

THAIS GARCIA 31475865880 2 Filosofia Não Realiz 7 28,567 1788 37 Deferido 

Mariane Rodrigues Araujo 41149731842 1 Língua Port Não Realiz 7 21,808 1607 30 Deferido 

Milena Cortez 21551029847 1 L Inglesa Não Realiz 6 55,754 4145 40 Deferido 

Denis aloisio bertoldi 5575088863 1 Biologia Não Realiz 6 33,692 2166 56 Deferido 

José Fernando Rocholi Alves  14149418896 1 Ed Física Não Realiz 6 28,358 1935 47 Deferido 

Mailza Costa Grundmann De Benedictis 55758118168 1 Geografia Não Realiz 6 27,242 1997 50 Deferido 

Agnaldo Natalino Pereira de Souza  35885421838 1 História Não Realiz 6 25,458 1870 32 Deferido 

Vitorya Alves Borges  43693122806 1 Matemátic Não Realiz 6 9,154 689 23 Deferido 

Fernanda Alves Borges 43693025878 1 Língua Port Não Realiz 6 6,396 509 23 Deferido 

 

INDEFERIDO POR NÃO TEM OS REQUISITOS  

Não fez curso e nem respondeu questões 39448172818 1 Língua Port Não Realiz 0 34,534 2519 30 excluído 



   
 

   
 

Não tem 03 anos 28073915839 1 Língua Port Não Realiz 9 0 0 0 indeferido 

Não tem 03 anos 25173188839 1 Língua Port Não Realiz 6 0 0 0 indeferido 

Não tem 03 anos 28539138808 1 Matemátic Não Realiz 6 0 0 0 indeferido 

Não atingiu a pontuação mínima nas questões 38923196851 1 História  5 20,898 1547 30 indeferido 

Não tem 03 anos 15614887806 1 Língua Port Não Realiz 0 13,352 988 46 indeferido 

Não tem 03 anos 35313883801 1 L Inglesa Não Realiz 0 10,318 789 31 indeferido 

Não tem 03 anos 22452385832 1 História Não Realiz 0 8,186 623 38 indeferido 

Não tem 03 anos 38821485862 1 Língua Port Não Realiz 7 6,406 509 29 indeferido 

Não tem 03 anos 3505756733 1 História Aprovado 10 12,31 788 44 indeferido 

Não tem 03 anos 44518052870 1 Língua Port Aprovado 10 11,532 876 25 indeferido 

Não tem 03 anos 32982076837 1 Ed Física Aprovado 10 9,626 722 34 indeferido 

Não tem 03 anos 11313856835 1 Língua Port Aprovado 10 9,174 797 53 indeferido 

Não tem 03 anos 34007316848 1 Matemátic Aprovado 10 8,131 544 36 indeferido 

Não tem 03 anos 43388421803 1 História Aprovado 10 6,828 528 24 indeferido 

Não tem 03 anos 40267505825 1 L Inglesa Aprovado 10 5,538 445 27 indeferido 

Não tem 03 anos 31423696867 1 Ed Física Aprovado 10 5,364 417 36 indeferido 

Não tem 03 anos 22497549850 1 Língua Port Aprovado 10 5,298 184 38 indeferido 

Não tem 03 anos 22836740850 1 Ed Física Aprovado 10 5,258 409 24 indeferido 

Não tem 03 anos 26874579819 1 Matemátic Aprovado 10 5,126 314 42 indeferido 

Não tem 03 anos 28193241851 1 L Inglesa Aprovado 10 2,402 154 42 indeferido 

Não tem 03 anos 39572142895 1 Língua Port Não Realiz 9 6,982 551 26 indeferido 

Não tem 03 anos 45258321851 1 Matemátic Aprovado 10 2,514 185 23 indeferido 

Não tem 03 anos 41799198855 1 História Não Realiz 6 9,87 740 27 indeferido 

Não tem 03 anos 16398414829 1 Matemátic Não Realiz 7 13,876 964 47 indeferido 

Não tem 03 anos 34686319870 1 Língua Port Não Realiz 7 10,132 727 34 indeferido 

Não tem 03 anos 39661694877 1 História Aprovado 10 4,484 303 30 indeferido 

Não tem 03 anos 45047369854 1 Ciências Aprovado 10 3,836 153 24 indeferido 

Não tem 03 anos 16218994899 1 Língua Port Aprovado 10 3,568 152 48 indeferido 

Não tem 03 anos 25672704859 1 Língua Port Aprovado 10 3,14 248 44 indeferido 

Não tem 03 anos 41088092896 1 Biologia Aprovado 10 2,862 305 27 indeferido 



   
 

   
 

 

 


